
TTÜ  arenduskeskuste 
programm on käivitunud
TTÜs toimus 28. 
veebruaril Majan­
d u s m in is t e e r iu m i,  
TTÜ, TÜ ja  Techno- 
p o lis G roup  esinda­
jate tööseminar teh­
noloogia arendus­
keskuste loomise 
kü sim u ste s.

Töösem inaril kohtusid  TTÜ 
(12 osalejat), TÜ (8 osalejat), 
M ajandusm in isteerium i ja 
rahvusvahelise  konso rt­
sium i Technopolis Group 
(Inglism aa, H ollandi, A ust­
ria, Belgia jt  riikide) esinda­
jad. Sem inar TTÜs oli jätkuks 
M ajandusm inisteerium is sa­
mal hom m ikul to im unud 
sem inarile.

Sem inar oli p lanee ritud  
jaanuaris  -  veebruaris 2002 
M ajandusm inisteerium i telli­
tud  tehnoloogia a re n ­
duskeskuste  program m i 
käiv itam ise  o ts tarbekuse  
h indam ise ee luuringu  tu le ­
m uste  eelnevaks tu tv u s ta ­
miseks. U uringu käigus viis 
Technopolis Group läbi roh­
kem kui 80 in terv juud  TTÜ, 
TÜ ja  suu rem ate  ettevõ tete  
esindajatega.

Peam ise tu lem usena  jä i 
sem inaril kõlam a “YES!”, 
a ren d u sk esk u ste  p rogram ­
mi käivitam ine Eestis on va­
jalik ja  meil on selleks piisav 
po ten tsiaa l. Toodi välja 
peam ised põhjused, miks on

vaja  a renduskeskusi ja  k u i­
das siduda neid  E esti inno­
vatsioonisüsteem iga. V õrrel­
di E esti teadus- ja  ma- 
janduskeskkonda A ustria  ja 
Rootsi om aga n ing h in n a ti 
o tstarbekust käivitada Eestis 
nende riik ide eeskuju l v as­
tav  programm. Õhku jä i esi­
a lgu  küsim us, m itu a re n ­
duskeskust on Eestis o ts ta r­
bekas a su tad a  ja m illistel 
põhimõtetel? Näiteks A ustri­
as on h e tk e l 18 a re n ­
du sk esk u st (a lu s ta ti 8 
keskusega). Nii eksperdid , 
kui ka mitmed osalejad aval­
dasid  arvam ust, e t E estis 
võiksim e a lu s tad a  5 - 6  
keskusega. Ekspertide sõnul 
peaksid  a renduskeskused  
vastam a järgm istele k riteeri­
um idele:

- selge ja konkreetne s tra ­
teeg iline a rengukava (4 — 8 
aastat);

- väljaku junenud  o rg an i­
satsioon  ja  ju h tim in e  (sh 
täistöökohaga juhataja , põhi­
liselt ettevõtete esindajatest 
m oodustatud  nõukogu, 
täiskohaga teadustöötajate ja 
inseneride olemasolu jms);

- va jaliku  k riitilise  m assi 
olem asolu (nii rah a lis te s  
m ah tudes kui ka töö ta ja te  
arvus);

- tegevuse tu lem uslikkus 
n ing o rien tee ritu s  tööstuse 
konkuren tsivõ im e tõ s t­
misele;

- ava tud  koostööks e tte ­
võtetele, te llija tele  ja  erine­

v ate le  te ad la s te  g ruppidele  
aga sam uti rahvusvaheliseks 
koostööks.

K eskuse tegevuses p eak ­
sid olem a ta s a k a a lu s  
e ttevõ te te le  o rien tee r itu d  
projekti-põhine töö ja  k es­
kuse in f ra s tru k tu u r i a re n ­
damine. Vajalik on ettevõtete 
osalem ine keskuse tegevuse 
rahas tam ise l. O luline on, et 
lisaks k eskuste le  to e ta ta k s  
sen isest enam  ka tehnoloo­
g ilist a rendustööd  ü li­
koolides.

O savõ tja test m oodusta ti 
kaks töögruppi, m ille ju h t i ­
deks olid prof M argus Lopp 
TTÜst ja  prof Toivo M aimets 
TÜst. Töögrupid töötasid läbi 
e ttek an d eg a  seo tud  p ea ­
mised küsim used ja  tõid väl­
ja  arenduskeskuste  loom ise­
ga seo tud  probleem id ü li­
koolides (TTÜs ja  TÜs). S a ­
m as te h t i  e ttep an ek u id  
peam iste arengusuundade ja  
järgm ise  a a s ta  tegevuste  
m äära tlem iseks. R ahvusva­
heline ek sp ertid e  grupp on 
k av an d an u d  lõpp-rapord i 
esitada 10. m ärtsiks, millele 
peaks järgnem a selle aru te lu  
m itm etes o tsustuskogudes. 
Positiivse o tsuse k o rra l on 
kavas kuu lu tada  välja avalik 
võ is tupakkum ine  k esk u ste  
a su tam iseks.

p ro f Rein K ü ttn e r
TTÜ Tehnoloogiakeskuse 

juha ta ja

Geotehnika konverents
21 .- 22. veeb ru a r il  to im u s  Tallinna T eh n ik aü likoo lis  
XII E e s t i  g e o te h n ik a  k on v eren ts ,  m ille  korraldasid  
E est i  G eo teh n ik a  Ü h in g  ja TTÜ eh it is te  projekteeri­
m ise  in s t i tu u d i  g eo teh n ik a  õppetool.
Avasõnavõtus andis Eesti Geotehnika ühingu president Olavi 
T am m em äe ü levaate geotehnika o lukorrast Eestis. Esime­
sel päeval esinesid ettekannetega TTÜ ehitiste projekteeri 
mise in stituud ist dots E. Soonurm "Eesti projekteeri misnor- 
mid”, dots V. Jaan iso  "Sadam aehituse geotehm lised prob 
leemid”, teadu r J . Pello “Ehitusjärelvalve geotehmlised prob­
leem id” ja  emeriitprofessor V. Kulbach “Filtratsioonijõudude 
m ääram ine liivast nõlvades”.

Konverentsi teisel päeval astusid üles külalised Venemaalt, 
L eedust, Soom est ja  L ätist: S. Sotnikov "Ehituskogem usi 
Peterburi kesk linnast”, L. Furmonavicius “P innaste armee- 
rim ine”, R. W ikström “Mida kõike juhtub geotehnikasT  ja 
V .Celminš “L äti geotehnika”.

Eesti geotehnika konverentse korraldatakse alates 1961. 
aastast.

K ü llu  O li, geotehnika õppetool



zzmzD

12 .-17. veebruaril toimus 
TTÜ-s järjekordne tea- 
dusevalvatsioon, seekord 
keemia- ja  m aterjalitea­
duse valdkonnas.

Evalveeriti teadus- ja  a re n d u s­
tegevust kolmes ülikooli akadeem ili­
ses struk tuu riüksuses: m a tem aa ti­
ka füüsika teaduskonna m aterjali- 
uu ringu te  keskuses (juhata ja  prof 
Urve K allavus), keem iateaduskon- 
na polüm eerm aterjalide ins tituudis 
(juhataja  prof A nti V iikna) ja  me- 
h aan ika teaduskonna m aterja liteh - 
nika instituudis (juhataja prof Priit 
Kulu). S tru k tu u riü k su s te s  koos­
ta tu d  eneseanalüüsi aruanded  ü le­
vaatega viim ase viie a a s ta  (1997- 
2001) teadus- ja  arendustegevuse 
tu lem ustest saadeti evalvaatoritele 
tutvum iseks juba jaanuari keskel.

Evalveerimiskom isjoni koosseisu 
kuulusid eriala tu nnusta tud  profes­
sorid Soomest ja  Rootsist: evalvee- 
rim iskom isjoni esim ees prof Jorm a 
Hölsa Turu Ülikoolist, komisjoni liik­
med prof Veikko Komppa VTT-st, 
prof Heikki Tenhu Helsingi Ülikoolist 
ja prof M amoun M uham m ed Stock­
holmi Kuninglikust Tehnoloogiains­
tituudist.

E valvaatorite  ü lesandeks eval- 
veerim ise käigus oli anda h innang  
s tru k tu u riü k su se / uu rim isg rup i 
teadus- ja  arendustegevusele läh tu ­
valt e sita tud  eneseanalüüsi a ru a n ­
dest ning s tru k tu u riü k su sesse  te h ­
tud visiidil saadud täiendavast infor­
m atsioonist. H indam ise a luseks 
võetavad k riteerium id  on k eh ­
testatud Vabariigi V alitsuse m ääru ­
sega “Teadus- ja  a ren d u sasu tu s te  
evalveerim ise põhim õtted ja  k ritee ­
rium id”. N im etatud  dokum endi 
kohaselt peab evalveerim iskom is­
joni too kokkuvõte sisaldam a h in ­
nangut läh tuva lt jä rg m istes t k r i­
teerium itest:

•  teadus- ja arendustöö tulem uste 
uudsus;

•  teadus- ja  arendustegevuse  
kvaliteet;

•  teadusuu ringu te  s tra te e g ia  ja  
perspektiiv;

•  teadustöö rühm ade kom petent­
sus ja arenguvõim e;

•  finantseerim ise ja grantide tao t­
lemise edukus;

•  riig isisene ja  rahvusvaheline  
koostöö;

•  teadustöö  tu lem uste  raken- 
dam isvõim alused ja  nende tä h tsu s  
Eesti ühiskonnas;

•  teadus- ja  arendustegevuse vas­
tavus rahvusvahelisele  tasem ele.

Lõpliku evalveerim ishinnagu and­
m isel on oluline faktor ka s tru k ­
tuu riü k su s te  töökeskkonna ja  sead- 
m epargi vastavus kehtivatele kaas­
aegsetele  nõuetele. Selles osas oli 
väga täpselt a jasta tud  remondi lõpe­
tam ine m aterja liuu ringu te  keskuse 
u u tes  ruum ides. Ä sjarem onditud 
p innal on keskusel nõuetele v a s ta ­
vad ting im used  täp se teks mõõt- 
m isteks vajalike seadm ete tööks 
ning kaasaegse varustusega labori- 
ruum id.

Evalveerim iskom isjoni poolt 
koosta tud  a ru an d e  põhjal võib 
evalveerimist m aterjaliteaduste vald­
konnas TTÜ-s üldiselt pidada õnnes­
tu n u k s .

M illised on need probleemid, m il­
lele kom isjon oma lõpparuandes 
täh e lep an u  juhib? Kõigepealt ju h i­
tak se  täh e lep an u  koostöö su u ren ­
dam ise vajadusele erinevate m ater­
ja lite ad u se  valdkondadega tegele­
vate  s tru k tu u r iü k su s te  vahel nii 
ülikooli sees kui ka te iste  te a d u s­
asu tu s teg a . O luliseks peetakse 
m a te rja liu u rin g u te  keskuse tugev­
damist ning kallihinnalise aparatuuri 
koondam ist kogu ülikooli te en in ­
davasse keskusesse. Terav prob­
leem, m ida ka m itm el eelneval 
evalveerim isel tõ s ta ta tu d , on a k a ­
deem ilise personali kõrge vanus 
mõnes u u rim isg rup is  ja  te ad las te  
jä re lk asv u  k ind lustam ine . N ega­
tiivsena m ärg itak se  ka m ag is tran ­
tide ja  doktorantide suh teliselt kõr­
get vanust. M õnes uurim isg rup is 
puudusid publikatsioonid rahvusva­
h eliselt tu n n u s ta tu d  te a d u sa ja k ir­
jades. A rvestades, e t evalveerim is- 
a ruandes näidati viimase viie aasta  
tu lem usi, on kõrgel tasem el pub­
likatsioonide puudum ine tõsiseks 
e tteh e itek s.

Positiivsena tõsteti esile väga u la­
tu s lik k e  teadm is i po lüm eerm ater­
ja lide  valdkonnas, mis on aluseks 
heade koostöövõim aluste loomisel 
tööstusega. K iideti heal tasem el 
a p a ra tu u r i olem asolu m a te rja li­
uu ringu te  keskuses ning rahvusva­
helisel tasem el kõrgelt tunnusta tud  
uurim istööd  pooljuh tm aterja lide 
tehnoloogia õppetoolis.

L õpetuseks soovitus s tru k ­
tuu riüksuste le , kellel evalveerim is- 
a ru an d e  k irju tam in e  ees seisab: 
eva lveerim isaruande  koostam ist 
tu leks a lustada aegsasti, hoolega läbi 
mõelda aruande s tru k tu u r ja  pööra­
ta  väga tõsist tähelepanu sellele, kas

evalvaatoritele esitatavas aruandes 
on adekvaatselt kajastatud kõik va­
jalikud materjalid. Arvesse tuleb võt­
ta , et evalveerim ishinne on kehtiv  
järgm iseks seitsm eks aastaks ja 
praeguse sihtfinantseerim ise korra 
järg i on teem adele s ih tfinan tseeri­
mise eraldam isel üheks oluliseks 
kriteeriumiks evalveerimisel saadud 
hinne.

M aterja liteaduse valdkonna 
evalveerimiskomisjoni antud hinded 
on toodud allolevas tabelis.

TAT kvaliteet: TAT vastavus rahvus­
vahelisele tasemele;

•  tulevikuperspektiivid -  teadus­
uuringute stra teeg ia  ja  perspektiiv; 
tulem uste rakendam isvõim alused ja 
nende täh tsu s Eesti ühiskonnas;

•  tulem uslikkus -  kvantitatiivsed 
andmed: finantseerim ise ja  grantide 
taotlemise edukus; riigisisene ja  rah ­
vusvaheline koostöö; p u b litsee ri­
mise statistika; kaitstud doktorikraa­
did.

T äpsem alt saa te  kõigi to im unud

Komisjoni antud hinnetele selgi­
tuseks:

struktuuriüksustele/uurim isgrup - 
pidele on eespool loetletud k ritee ­
riumeid arvestades antud järgmised 
hinded:

•  teadusuuringute  kvaliteet -  
h inne baseerub suures osas a ru an ­
des esitatud teaduspublikatsioonide 
kvaliteedil ja arvul;

•  uurim isgrupi üldine tase/ 
võim ekus (over-all capability o f re- 
search unit) -  arvestatud k riteeriu ­
mid: lõppenud ja hetkel täidetavate 
uurimisteemade uudsus ja originaal­
sus; teadusuuringu te  stra teeg ia  ja 
perspektiiv; teemade multi-distsipli- 
naarsus; teadustöö rühmade kompe­
ten ts  ja arenguvõime; riigisisene ja 
rahvusvaheline koostöö; g rantide 
taotlem ise edukus;

•  tu lem uste  rakendam isvõi­
m alused ja nende täh tsu s Eesti 
ühiskonnas -  hinnati vaid kolmepal- 
lilises skaalas: ei kom m enteerita 
h indena (-); hea; väga hea.

L isaks neile hinnetele andis 
evalveerimiskomisjon veel 3 koond- 
h innet:

•  teadustegevuse hetkeseis -  uu ri­
m isgruppide kompetentsus ja aren­
guvõime; TAT tu lem uste  uudsus;

evalveerim iste lõpparuanne te  
tä istekstidega  tu tv u d a  in te rn e tis  
K õrghariduse H indam ise Nõukogu 
koduleheküljel:
h ttp :// www.ekak. archimedes. ee/eval/

Kiira Parre
TTÜ teadus- ja arendusosakonna 

juhataja asetäitja

http://www.ekak


„Rektori poolt on minu ülesandeks pan­
dud ülikooli infosüsteemide ja infoteh­
noloogilise infrastruktuuri arendamise 
ja haldam ise korraldam ine," räägib 
G unnar Valge eesootavast tööst. 
„Tänane asjade seis pole mulle veel täie­
likult selge, aga ega vist pole kellelgi. 
Infosüsteeme on arendatud — erinevate 
meeskondade poolt ja siis, kui on tekki­
nud vajadus. IT juhina on minu ülesan­
deks panna osakond tööle ühtselt ühiste 
eesmärkide nimel. Mitmed ülikooli ük­
sused on tänaseni olnud infosüsteemide 
osas vaeslapse rollis, kuna nende soove 
pole jõutud realiseerida. Esmaseks üles­
andeks pean ladusa ja  hästi kommuni- 
keeritud koostöö käim apanekut IT ja 
ülikooli üksuste vahel.”

Gunnar Valge on uue, äsjaloodud info­
tehnoloogiaosakonna juhataja.

Mees parimais aastais

Mees oma parim ais aastais -  tänavu 
35-ks saav Gunnar Valge on pärit Tar­
tust, isa insener, ema agronoom. Naerab, 
kui ütleb: „Mulle tundub, et iga kolmas, 
või vähemalt iga viies inimene Eestimaal 
on kõrgharidusega." Pole ka imestada -  
juba koob ajal oli tee Tartu Ülikooli füüsi­
kahoonesse tuttav, kus mõeldi välja ja 
teh ti koos erinevaid  program m e ja  
mänge. „Sai raalim as käidud," võtab 
G unnar Valge kokku selle eluperioodi. 
Kohustuslik keskharidus käes, tuli tol­
lases TPI-s Ll-eriala - arvutid ja arvu­
tivõrgud. Kolmandaks aastaks sai sel­
geks, e t side i'eaalse eluga on kauge ja 
kõigele lisaks peab m atem aatikat ka

liiga palju õppima. Üliõpilane Valgest 
sai vene armee noorsõdur. J a  juba mõne 
aasta pärast ei kujutanud ta  ettegi, et 
peaks taas koolipõlve meenutades vane­
matega koos elama. Otsus langes lõp­
liku lt T allinna kasuks. Küber- 
neetikainstituudi Erikonstrueerim ise 
Büroos töötas mees kuus aasta t auto­
m aatjuh tim ise ja  monitooringu- 
süsteem ide program m eerijana, kuni 
1994.aasta aprillis Eesti Ühispank tööle 
ku tsus. Pangas oli põhitööks info­
süsteem ide arendus ja  haldam ine. 
Sealsed seitse tööaas ta t andsid hea 
kogemuse töötam isest ä rik riitilis te  
süsteem idega IT keskastm e juh ina . 
Muide, selle perioodi algusest jääb märk 
maha ka telepanga programmi autori­
na.

Arvutisõltlaseks uus infotehnoloogia- 
juht ennast ei pea. „Vaba aeg kulub viim­
seni ära. Olen õnnelik pereinim ene -  
naine, kaks la s t ja  kaks koera. 
1996.aastast oma maja omanik. Seal 
on küll veel palju teha -  võibki öelda, et 
vabal ajal tegelen “kinnisvarahalduse­
ga”." Ja  nagu ütlevad inglased -  last but 
not least- G unnar Valge on taas  
üliõpilane. TTÜ Kõrgema m ajandus­
kooli rahvusvahelise ärikorralduse eri­
alal.

„Leian, et olen õnnelik ja  edukas ini­
mene ning suudan ülikooli jaoks oma 
kogemuste, teadm istega ja  energiaga 
palju kasulikku ä ra  teha.. Ja  siinset 
staaži alla viie aasta ei planeeri," lausub 
uue osakonna uus juht, kui asutab end 
järgmisele töisele kohtumisele.

Ulvi Pihel

Tänavu jaan u aris toimus 
rahvusvahelise üliõpilas­
organisatsiooni IA E ST E  
54. aastakonverents.
Võõrustajaks oli sel kor­
ral N orra ning toim u­
miskohaks arm as tuden- 
gilinn Trondheim , kus 
asub N orra suurim  tehni­
kaülikool NTNU ja  ka 
N orra IA E ST E  peakontor.

Konverentsil osales üle 200 inimese 
81 riigist, seega oli esimesel õhtul kor­
raldatud lõbusal tutvumisõhtul võimatu 
jä tta  meelde kõikide uute tu ttavate ni­
mesid ja päritoluriike.

Järgmise päeva varahommikul algas 
konverentsi ametlik osa. Minu jaoks oli 
kõige huvitavam  ja  sam as jä ttis  ka 
kõige kaootilisema mulje konverentsi 
esimene ja olulisem pool. Ju st siis toi­
mus p rak tikakoh tade  vahetam ine. 
Oluline oli vahetada kõik praktikako­
had meie tudengeid huvitavate riikide­
ga ja leida teiste riikide poolt pakuta­
vate praktikakohtade seast parimad ja 
atraktiivseim ad meie tudengite jaoks. 
Sam as nõudis see meie paku tava te  
kohtade esitlemist võimalikult huvita­
vatena ka teiste riikide tudengite jaoks.

Konverentsi teiseks eesmärgiks peale 
praktika kohtade vahetamise, oli tuua 
ükskord aastas kokku kõikide IAESTE 
liikmesriikide esindajad, et võtta vas­
tu organisatsiooni kui terviku seisuko­
halt olulisi otsuseid. Kõige pingelise­
maks kujunes konverentsi teine pool, 
kus tuli esineda kõnega kõikide liik­
m esriikide esindaja te le  ja  v asta ta  
nende küsim ustele seoses meie tä is ­
liikmeks astum ise taotlusega.

IAESTE Eesti on 
a la tes 1997.
a a s ta s t olnud
IAESTE associate 
member, kuid sel

UUTE
SÕPRADE
K ESKEL:
A rtik li autor 
esitles natio- 
nal partyl ees­
ti "rah vu s- 
jo o ke".

aastal võtsime vastu <»tsu»e kirjutada 
avaldus täisliikmeks astumiseks Meie 
panust praktikavahetuse eden 
danusesse hinnati ja meie taotlus täi» 
liikmeks saamiseks rahuldati.

Õhtud peale pingelist paevatood ohd 
alati meeldivalt sisustatud. Olgu itellek* 
siis ü h i n e  õhtusöök või mõni muu meele 
lahutusuntus, mille põhieesmärkideks 
olid inimeste omavaheline tutvumine ja 
kontaktide kxirmne ning ka Trondheimi 
tutvustamine.

Minule kui aastakonverentsil esimest 
korda osalenule jättis kõige eredama 
mulje na,110naiparty

See on juba traditsiooniline uritus. 
kus kõik osavõtvad riigid pakuvad oma 
rahvuslikke s<>öke ja jooke. Huvita­
vamatest elamustest võiks siinjuures 
mainida hailiha, mida pakuti Islandi 
lauas, ja ka meile eksootilist kaheksa­
jalg», mille olid kaasa toonud Jaapani 
üliõpilased.

Aeg Trondheimis lukus kuidagi eriti 
kiiresti. Alles ma olin olnud Tallinna 
lennujaamas, kui peagi jõudis juba 
katte aeg oma asjad taas kokku pakki 
da ja Norrast tagasiteele asuda. Kur­
vaks kujunes ka viimasel õhtul organi­
seeritud pidulik õhtusöök ja tants. »e»t 
tuli hüvasti jätta inimestega, kellega 
nädala jooksul olin headeks sõpradeks 
saanud.

Oma 12 eksisteerimisaasta jooksul 
on IAESTE Eesti eesmärgiks olnud 
ühendada ettevõtteid, ülikoole ja 
üliõpilasi ning võimaldada viimastel 
omandada praktilisi kogemusi võõrsil. 
Kui teil tekkis huvi meie organisatsioo­
ni vastu, siis külastage meie kodulehe 
külge www.iaeste.ee, kus on ülal ka meie 
selle aasta praktikakohad ja teised 
ettevõtmised.

lAESTEst loe ka lk 4 

Kerti Ausmees

Suudab olla kõikjal
Seitsm eküm nendate aasta te  TPI 

ajalehte ei kujutanud tollased lugejad 
ette ilma Riho Baumanni muusikakom- 
mentaarideta. Ikka oli tal midagi öelda 
TPI aulas toim unud kontsertide või 
kusagilt saadud uute heliplaatide koh­
ta. Tema oli see mees, kes 1973. aastal 
Tartu Ülikoolist “importis” TPI hallide 
seinte vahele diskoklubi idee, mis siin 
edukalt idanes ja Riksi toetusel arenes 
omaaegseks diskonduse keskuseks, kus 
käidi üle suure N. Liidu vaatamas ime­
looma nimega DISCO.

Diskoklubist arenes Rocki-klubi, mis 
Rohelise klubi seinte vahel kümmekon­
na aasta  jooksul meie noortele 
muusikuile esinemispaika pakkus. Igal 
kontserdil oli stam m kundena  kohal ka 
diskotaat Baumann. Üldse on raske ette 
kujutada muusikaüritust, kus tänaseks 
juba hallipäine Riks kohal ei oleks. Tema 
lillelapse kaabu või suvel ka peapael, 
mida katab lill või indiaanisulg, vilgub 
agaralt kõikjal. Oleme ise tasapisi imes­
tanud, kuidas ta  kõik need üritused üles 
leiab ja mis nipiga end sisse smugeldab,

sest tasu ta  piletite arvu piirab tänane 
“varakapitalism" üpris jõhkralt.

Aga see on tem a oskus -  olla kõikjal 
meie eestim aisel ku ltuurim aastiku l. 
Mitte tegijana, vaid nautlejana. Ta ei 
laida, ta  püüab omamoodi ikka noori 
tegijaid aidata. Kes tem aga on kokku 
puutunud, teavad B aum annist palju 
om apärast rääk ida. Ja  las räägivad! 
Legendid ei kustu nii kergesti.

Täna teeb Riho Baumann oma iga­
päevatööd TTÜ raam atukogu  m a­
jan d u sta litu ses ja  kolleegid ütlevad 
tema kohta kindlalt: ta  on omapärane, 
just selline nagu üks boheemlase hinge­
ga mees olema peabki!

See disko-, roki- ja  pungitaat jõudis 
alles 2.m ärtsil esimese juubelini.

Tervist ja  jõudu!
Soovivad ko lleeg id  

raam atukogust n ing M &M

Uue osakonna
uus Juht

TTÜ-s teist nädalat tööta­
va Gunnar Valge aeg on 
nii tihedalt planeeritud, 
et jutuajam iseks vabu 
minuteid leida on suhte­
liselt keeruline. Tundub, 
et sisseelam ise on ta lüka­
nud tulevikku, kui aega 
rohkem peaks olema.

Uus ametipost

http://www.iaeste.ee


Esseekonkursi

võitjad selgunud
TTÜ majandusteaduskond korraldas k. a jaanuaris abiturentidele ma- 

jandusteem alise esseekonkursi, m illele laekus 22 tööd. Kuut paremat 
konkursil osalenud tööd autasustatakse järgnevalt:

1. Kert-Hannes Luts, Tallinna 21. Keskkool 5000 krooni ja raamat
2. Kadri Tamm, Saue Gümnaasium 2000 krooni ja raamat
3. Daisy Mikk. Rakvere Reaalgümnaasium 1000 krooni ja raamat
4. Kaie Küngas, Rakvere Reaalgümnaasium raamat
5. Kristin Karu, Miina Härma Gümnaasium raamat
6. Olga Grigorjeva, Lasnamäe Gümnaasium raamat
Lisaks rahalistele auhindadele ja majandusteemalistele raamatutele pre­

meerime kuue parema essee autoreid ka Ühispanga meenetega.
Auhindade üleandmine toimub TTÜ avatud uste päevadel 21. märtsil kell 

15 majandusteaduskonnas. Kopli 101.

Piret Pernik, TTÜ majandusteaduskond

4. märts
Toimub kohtumine Valle Foundatio- 

ni (Washington, USA) esindajaga. Aru­
telu eesmärk on koostöö üliõpilaste vahe- 
tusprogrammi alustamiseks.

4. - 6. märts
Gdanskis viibivad prof Sulev Mäeltse­

mees ja  välissuhete talituse juhataja 
Madli Krispin. Nad osalevad Baltic Sea 
Region University Network plenaaris­
tungil.

5. märts
Helsingi Tehnikaülikoolis on külas 

rektor Andres Keevallik, prorektorid 
Peep Sürje ja Jakob Kübarsepp ning prof 
Andres Õpik. Koostöösuundade ja ühis­
projektide arutelu.

6. märts
* Võrus toimub õppimisvõimalusi tu t­

vustav infopäev, kus osalevad TTÜ ja 
IT-kolledž. TTÜd esindavad dots 
Vladimir Viies ning Virve Käes vastuvõ­
tu- ja üliõpilastalitusest.

* Kell 16.00 esineb TTÜ Küberneetika 
Instituudis Akadeemia tee 21, ruumis B- 
216 ettekandega “Finite-volume simulation 
ofthermoelastic wave and front propagation 
vanemteadur dr Arkadi Berezovski.

7. märts
Avaliku loengu peab Biomeditsii­

nitehnika keskuse raadiofüüsika profes­
sori ametikohale kandideerija Tarmo 
Lipping. Loeng teemal “Signaalid meis 
ja meie teenistuses” toimub kell 10.00 
ruumis AVI-226.

8. märts
TTÜ Innovatsioonikeskuse tegev­

direktor Raivo Tamkivi peab läbirääki­
misi koostöö üle Amsterdami Rahvusva­
helise Ettevõtlusülikooli dekaani prof 
Piero Formica ja rahvusvahelise teh ­
noloogiaarenduse ning -investeeringute 
firma Zernike Group presidendi Lex de 
Lange’ga.

11. märts
Kell 14.00 esineb Küberneetika Ins­

tituudis (Akadeemia tee 21, B-korpus), 
ruum is B-216 sem inariettekandega 
Margus Veanes Microsoft Researchist 
(Redmond, USA).

11.-12. märts
Strasbourgis viibib prof Sulev Mäeltse­

mees, kes osaleb Euroopa Nõukogu Ko­
halike ja Regionaalsete Omavalitsuste 
Kongressi ekspertide nõupidamisel.

Ulvi Pihel 
avalike suhete osakond


